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Ongeldig udc

Zoek me dan, als je kan/ Riet Wille ; Christian Merveille ;
Michel Liégeois. — Averbode : Averbode, 2001. — 24 p.,
ill. — (Dopido Pasen ; 2001). — Doelpubliek Peuters. —
ISSN 1375–8284

HA–BLSL: 373.1.147 G–WILL 2001

Plaatwerken

Schaapjes in de lentewei!/ Jan van Coillie ; [ill.] Nadine
Rouvìere. — Averbode : Altiora, 2002. — (Doremi Pasen ;
2002)

HA–BLSL: 373.1.147 G–COIL 2002

Kuikentje Klein ontdekt Pasen!/ Anne-Dominique Derroitte ;
[ill.] Lionel le N éouanic. — Averbode : Altiora, 2000. —
(Dopido Pasen ; 2000)

HA–BLSL: 373.1.147 G–DERR 2000

Kuiken uit het ei/ Kirstien Dreesen ; [ill.] Klaas Verplancke. —
Averbode : Altiora, 2002. — (Dopido Pasen ; 2002)

HA–BLSL: 373.1.147 G–DREE 2OO2

Kuikentje Kruimel/ Dominique Maes ; [edit.] Anne Lauwers. —
Averbode : Altiora, 2000. — (Doremi Pasen ; 2000)

HA–BLSL: 373.1.147 G–MAES 2000

Geen pakjes met kerst/ Brigitte Minne ; [ill.] Marjolein
Pottie. — Averbode : Averbode, 2003. — 24 p., ill. —
(Zonnekind-leesboek ; 2003: 12)

HA–BLSL: 839.3 G–MINN 2003

De pop van haas/ Brigitte Minne ; Guido Genechten van. —
Averbode : Averbode, 2003. — 24 p. — (Zonnekind-leesboek ;
2003: 10)

HA–BLSL: 839.3 G–MINN 2003

Bang voor de reus/ Edith Soonckindt. — Averbode : Averbode,
2004. — 24 p., ill. — (Zonnekind-leesboek ; 2004: 1)

HA–BLSL: 839.3 G–SOON 2004

Opvoeding. Onderwijs

Ben jij ook op mij? Een boek over seks voor jonge kinderen/
Sanderijn van der Doef. — 10 ed. — Amsterdam : Ploegsma,
2003. — 62 p., ill. — ISBN 90–216–1498–7

HA–BLSL: 372.861 G–DOEF 2003

Kuikentje Kruimel/ Dominique Maes ; [edit.] Anne Lauwers. —
Averbode : Altiora, 2000. — (Doremi Pasen ; 2000)

HA–BLSL: 373.1.147 G–MAES 2000

Geen pakjes met kerst/ Brigitte Minne ; [ill.] Marjolein
Pottie. — Averbode : Averbode, 2003. — 24 p., ill. —
(Zonnekind-leesboek ; 2003: 12)

HA–BLSL: 839.3 G–MINN 2003

Pettson & Findus in de tuin/ Sven Nordqvist. — Tielt : Lannoo,
2002. — 1 Cd-rom. — (Lannoo dagen speelplezier cd-rom ;
2002: 1). — 7–12 jaar. — ISBN 90–209–3885–1

HA–BLSL: 373.1.147 G–PETS 2002

Inform 1: initiatie ICT / Walter De Raedt ; Jos Gils ; Erik
Goossens. — 2 ed. — Kapellen : Pelckmans, 2003. — 64 p. —
Met Handleiding; Cd-rom. — ISBN 90–289–2863–4 ;
ISBN 90–289–2906–1

HA–BLSL: 681.3 G–RAED 2003

Basiswerk

Bang voor de reus/ Edith Soonckindt. — Averbode : Averbode,
2004. — 24 p., ill. — (Zonnekind-leesboek ; 2004: 1)

HA–BLSL: 839.3 G–SOON 2004

Didactiek

Schaapjes in de lentewei!/ Jan van Coillie ; [ill.] Nadine
Rouvìere. — Averbode : Altiora, 2002. — (Doremi Pasen ;
2002)

HA–BLSL: 373.1.147 G–COIL 2002

Kuikentje Klein ontdekt Pasen!/ Anne-Dominique Derroitte ;
[ill.] Lionel le N éouanic. — Averbode : Altiora, 2000. —
(Dopido Pasen ; 2000)

HA–BLSL: 373.1.147 G–DERR 2000

Ben jij ook op mij? Een boek over seks voor jonge kinderen/
Sanderijn van der Doef. — 10 ed. — Amsterdam : Ploegsma,
2003. — 62 p., ill. — ISBN 90–216–1498–7

HA–BLSL: 372.861 G–DOEF 2003

Kuiken uit het ei/ Kirstien Dreesen ; [ill.] Klaas Verplancke. —
Averbode : Altiora, 2002. — (Dopido Pasen ; 2002)

HA–BLSL: 373.1.147 G–DREE 2OO2

Informatie- en communicatietechnologie/ [edit.] Tien De
Geyter-Diependaele ; [medew.] Olivier Levrau ; [medew.] Ed
Solie. — Gentbrugge : WWW–Soft, 2003. — 208 p., ill. —
(Wegwijs in ICT (XP 2002) ; 1:basis). — ISBN 90–807904–1–9

HA–BLSL: 681.3 G–GEYT 2003

Rekenblad (Office 2000)/ Fernand Mesdom ; Guy Steppe ;
Greet Vanderbiesen. — Brugge : Die Keure, 2003. — 64 p.,
ill. — (Via informatica ; 2003: 1). — ISBN 90–5958–123–7

HA–BLSL: 681.3 G–VIA 2003

Pettson & Findus in de tuin/ Sven Nordqvist. — Tielt : Lannoo,
2002. — 1 Cd-rom. — (Lannoo dagen speelplezier cd-rom ;
2002: 1). — 7–12 jaar. — ISBN 90–209–3885–1

HA–BLSL: 373.1.147 G–PETS 2002



Inform 1: initiatie ICT / Walter De Raedt ; Jos Gils ; Erik
Goossens. — 2 ed. — Kapellen : Pelckmans, 2003. — 64 p. —
Met Handleiding; Cd-rom. — ISBN 90–289–2863–4 ;
ISBN 90–289–2906–1

HA–BLSL: 681.3 G–RAED 2003

Basiswerk

Dierkunde

De kleine insektengids/ Lars Klinting. — 5 ed. — Amsterdam :
Ploegsma, 2003. — 51 p., Ill. — ISBN 90–216–1404–9

HA–BLSL: 595.7 G–KLIN 2003

Heelkunde. Oogheelkunde

Praktijkboek eerste hulp/ [edit.] Krista De Winne. —
Herwerkte editie. — Brussel : Vormingsinstituut Rode
Kruis-Vlaanderen, 2003. — div. p.

HA–BLSL: 372.861 G–PRAK 2003

Verkeersorganisatie. Post

De geschiedenis van onderzeeërs/ Jeff Tall. — Harmelen : Ars
Scribendi, 2002. — 30 p., ill. — (Corona gidsen ; 2002: 4). —
ISBN 90–5495–197–4

HA–BLSL: 000.1 F 46 : 2002,4

Mechanische technologie

Kuikentje Klein ontdekt Pasen!/ Anne-Dominique Derroitte ;
[ill.] Lionel le N éouanic. — Averbode : Altiora, 2000. —
(Dopido Pasen ; 2000)

HA–BLSL: 373.1.147 G–DERR 2000

Kuiken uit het ei/ Kirstien Dreesen ; [ill.] Klaas Verplancke. —
Averbode : Altiora, 2002. — (Dopido Pasen ; 2002)

HA–BLSL: 373.1.147 G–DREE 2OO2

De geschiedenis van onderzeeërs/ Jeff Tall. — Harmelen : Ars
Scribendi, 2002. — 30 p., ill. — (Corona gidsen ; 2002: 4). —
ISBN 90–5495–197–4

HA–BLSL: 000.1 F 46 : 2002,4

Computer. Informatica

Informatie- en communicatietechnologie/ [edit.] Tien De
Geyter-Diependaele ; [medew.] Olivier Levrau ; [medew.] Ed
Solie. — Gentbrugge : WWW–Soft, 2003. — 208 p., ill. —
(Wegwijs in ICT (XP 2002) ; 1:basis). — ISBN 90–807904–1–9

HA–BLSL: 681.3 G–GEYT 2003

Rekenblad (Office 2000)/ Fernand Mesdom ; Guy Steppe ;
Greet Vanderbiesen. — Brugge : Die Keure, 2003. — 64 p.,
ill. — (Via informatica ; 2003: 1). — ISBN 90–5958–123–7

HA–BLSL: 681.3 G–VIA 2003

Inform 1: initiatie ICT / Walter De Raedt ; Jos Gils ; Erik
Goossens. — 2 ed. — Kapellen : Pelckmans, 2003. — 64 p. —
Met Handleiding; Cd-rom. — ISBN 90–289–2863–4 ;
ISBN 90–289–2906–1

HA–BLSL: 681.3 G–RAED 2003

Basiswerk

Sport. Ontspanning

Pettson & Findus in de tuin/ Sven Nordqvist. — Tielt : Lannoo,
2002. — 1 Cd-rom. — (Lannoo dagen speelplezier cd-rom ;
2002: 1). — 7–12 jaar. — ISBN 90–209–3885–1

HA–BLSL: 373.1.147 G–PETS 2002

Tekstuitgave

Geen pakjes met kerst/ Brigitte Minne ; [ill.] Marjolein
Pottie. — Averbode : Averbode, 2003. — 24 p., ill. —
(Zonnekind-leesboek ; 2003: 12)

HA–BLSL: 839.3 G–MINN 2003

Bang voor de reus/ Edith Soonckindt. — Averbode : Averbode,
2004. — 24 p., ill. — (Zonnekind-leesboek ; 2004: 1)

HA–BLSL: 839.3 G–SOON 2004

Nederlandse letterkunde

Schaapjes in de lentewei!/ Jan van Coillie ; [ill.] Nadine
Rouvìere. — Averbode : Altiora, 2002. — (Doremi Pasen ;
2002)

HA–BLSL: 373.1.147 G–COIL 2002

Kuikentje Klein ontdekt Pasen!/ Anne-Dominique Derroitte ;
[ill.] Lionel le N éouanic. — Averbode : Altiora, 2000. —
(Dopido Pasen ; 2000)

HA–BLSL: 373.1.147 G–DERR 2000

Kuiken uit het ei/ Kirstien Dreesen ; [ill.] Klaas Verplancke. —
Averbode : Altiora, 2002. — (Dopido Pasen ; 2002)

HA–BLSL: 373.1.147 G–DREE 2OO2

Kuikentje Kruimel/ Dominique Maes ; [edit.] Anne Lauwers. —
Averbode : Altiora, 2000. — (Doremi Pasen ; 2000)

HA–BLSL: 373.1.147 G–MAES 2000


